SFILa

FILA IBERIA, S.L. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

C200407621
Minipack 21x29,7 12H Guarro Vegetal Basik 95g

Referencia

Descripcion

EAN Unidades Largo (cm) Ancho (cm) Alto (cm) Peso (kg)
Unidad = 8422714076218 1 32 22,4 0.16 0.1
Paquete = 3148954238227 20 32,1 22,5 3,38 2,022
Caja - - - - - _
Palet = 3148954312934 7.040 120 80 108,2 727

Minimo Venta

20

Caracteristicas de la Unidad Base de Consumo

Producto
Ancho
Largo

N° Hojas
g/m’

Espesor

% Algodén
Color
Grano/Acabado
Barbas

Marca

Submarca/Gama

Minipack
21 cm
29,7 cm
12

959

Guarro
Vegetal Basik



